令和２年２月３日

１～５年保護者 様

唐津市立佐志小学校

                        ＰＴＡ会長 宮﨑法導

 校    長   原口 毅

学級・学年懇談会および新年度役員選出について（お知らせ）

立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。今年度も残り少なくなり

ましたが、それぞれの学年でまとめをしっかりし、進級への意欲を高めていきたいと考えています。

さて、本年も下記の期日で学級・学年懇談会を実施いたします。そして、この日に学年役員選出を

いたします。選出においては、諸事情もおありだと思いますが、ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。なお、役員選出の公平性を期すために懇談会に欠席の場合でも、役員に選出されないというこ

とはありません。やむを得ず、役員が引き受けられない事情がある場合は、ご出席の上、できない

旨等を伝えて下さいますようお願い申し上げます。２月１４日（金）までに下記の調査書に懇談会

の出欠及び役員の希望の有無を記入されて担任までご提出ください。よろしくお願いいたします。

記

学級・学年懇談会の出欠及び役員の希望調査

   年  組 児童氏名

       保護者氏名

連絡先ＴＥＬ

◆いずれかに○をつけてください。     学級懇談会に出席する（  ）出席しない（  ）

◆学級役員を希望される方は、○をつけて下さい。学級役員をしてもよい（   ）

１．期日    令和 2 年 3 月 19 日（木）

２．時間

４・５ 年 懇談会…１４：００～１４：４５

          1～3 年 懇談会…１５：００～１５：４５

３．場所  各教室

４．連絡

       〇車で来られる方は、佐志校区駐車場に駐車ください。

        〇スリッパをご持参いただくと助かります。

           〇当日役員が決定しない場合、後日学年会を開催していただくことになります。

切取

＊連絡先番号につきましては、個人情報ですので、学級役員選出以外の目的で使用することはいたしません。